Logomarca da Câmara de Vereadores centralizada, 

em trama vinílica emborrachada, antichamas, 

antiderrapante e resistente ao tráfego de pessoas, 

lavável, na cor cinza escuro com borda azul 

marinho, incluso a elaboração da arte. 

150958-6 02 R$ 660,00 R$ 1.320,00 

Valor Total Estimado R$ 3.420,00 (Três mil e quatrocentos e vinte reais) 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. A participação na presente dispensa se dará mediante o envio de proposta de preço através do seguinte e-

mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br; 

2.2. Os fornecedores deverão atender aos procedimentos previstos neste edital de contratação direta;

[...]

Logomarca da Câmara de Vereadores centralizada, 

em trama vinílica emborrachada, antichamas, 

antiderrapante e resistente ao tráfego de pessoas, 

lavável, na cor cinza escuro com borda azul marinho, 

incluso a elaboração da arte. 

150958-6 02 R$ 660,00 R$ 1.320,00 

Valor Total Estimado R$ 3.420,00 (Três mil e quatrocentos e vinte reais) 

4. DA ESTIMATIVA DO VALOR, CRITÉRIO DE JULGAMENTO E MODALIDADE 

LICITATÓRIA 

4.1. 4.1. Tendo como base pesquisa de preços realizada em empresas do ramo e através das 

informações fornecidas por Orçamentos, Sistema Radar – TCE/MT, se estima a despesa total em R$